CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5225 OCMOH A., 5PKUH KbIPTbI3CTAH ATbIHOAIbl TOTYK SMEC OPTO MEKTET

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABLIAJIMMOBA AUCAPA BEKMYPATOBHA 30.07.1973
2 ABOANMMOBA BY3ANHAB HYPMATOBHA 24.12.1970
3 ABOATTMMOBA INYJICAHA KO3YBAEBHA 03.05.1973
4 ABOANMMOB ANIMBAIA KO3YBAEBMY 22.04.1970
5 ABOANMMOB APABBAI KO3YBAEBMY 02.01.1968
6 ABJINBAETOBA AU3ALA OJTKOBAEBHA 28.11.1972
7 ABJINBAETOB TAAJTAMBEK MAPTMEBMY 17.03.1968
8 ABOWMNNIAEBA N'YIMAVUPAM 01.05.1995
9 ABNPA3AKOBA 3AMUPAXAH TUJTEKOBHA 01.04.1964
10  AB[PA3AKOB HbILWAHBA MAHACOBWY 24.08.1983
11 ABOYJTAEBA XXMBEK HABMEBHA 28.03.1985
12 ABOYNAEBA LLUMPUH 03.05.1953
13 AB1YPA3AKOB PACY/1 KOUKOHOBMKY 02.12.1964
14 ABIbIBAMOBA INY/IMMPA AKbIJIBEKOBHA 19.12.1996
15 ABIbIBAIMOBA INYJIHA3 AKbIJIBEKOBHA 05.05.1994
16 ABIbITANAPOBA BAKTbIY/1 PbICBAEBHA 01.01.1975
17 ABIbIPASAKOB MAHAC 25.09.1956
18 AXMMAMATOBA IYJIKAMAT APUMKOHOBHA 11.04.1979
19 ANTUBEK KbI3bl 313UPA 16.10.1991
20  AATWEBA AMIY/ TALUBAEBHA 07.05.1974
21 ANTUEBA AUTBY LLEPMAMATOBHA 01.06.1993
22 ANTUEBA YIMAC NYCYPOBHA 15.07.1962
23 AWTWMEB XXONBOPC LUEPMAMATOBWY 02.08.1998
24 AAbITYMEBA PbICKAH BAKMPOBHA 05.05.1966
25 AKbINIBEK YYTY APCTAHBEK 25.01.1993

CrpaHuua 1ums 9
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53

54

55

56

ouo

AJIObIPAKMAHOB TATAHTBEK ABbICATAPOBMY
AJIMBAEBA AMTYNT PAUMXAHOBHA
AIMEBA AMYYPEK AJIXKAHOBHA
AJIMEBA AP3UTYNT IXXAMAJIAMHOBHA
AJIMEB AMAHTENION KO3YEBUY
AJIMEBA YNIMATXAH KO3YEBHA

AJIEB UJTbA3 AMAHTENONEBMY

AJIMEB 3CEH AMAHTEJTOAMEBMY

AJ1bIM KblI3bl T'YJIMUPA

ATNCEMTOBA AUIYNIb SCEHBAEBHA
APbIHOBA 3YXPA AXMETOBHA

APbIHOB KAHbIBEK MbIP3AKAPMOBWY
ACPAHOB MAHAI KAMAJTOBMY
ACBINIBEK KbI3bl N'Y/IBAPA

AXMATOBA 3bIBbIA ABObIKALBIPOBHA
ALWNPBAEB ABIYPALLNA,

BA3APAJIN Kbli3bl 3bIMHAT

BA3APBAEBA AHAPXAH TYPOYEBHA
BA3APBAEB MAPCBEK TABAHOBMY
BA3APBAEB TABAH

BA3APBAI Kbl3bl 3APUIMA

BA3APOB XbIPTAJIBEK XABUBY/TTAEBMY
BAMbIEB YJTAHBEK KYJTIMAMATOBMY
BEPOMBAEBA AUYN1 UBPATUMOBHA
BEPOMBAEBA LIATKA KYOAMBEPAMEBHA
BEPOMBAEB AMIOAPBEK MBEPATMMOBMY
BEPOMBAEB AJTAMBEK MBPATMIMOBWY
BEPOMBAEB MBPAMM XYCYMNBEKOBMY
BEPOMEBA BAPUHCA XXAMAPKYTOBHA
BOPBYEBA 'YJTHA3 MUHBAEBHA

BOPMEB OMBEK MYNYMEBKNY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.09.1983
15.12.1973
19.02.1992
23.01.1990
18.05.1957
14.06.1957
21.09.1990
17.09.1988
22.11.1991
14.02.1985
30.01.1965
03.04.1976
12.01.1969
15.10.1987
15.03.1958
06.09.1936
04.02.1996
11.04.1956
05.07.1981
01.04.1956
17.08.1992
27.03.1981
30.11.1985
05.05.1979
10.01.1951
24.10.1985
22.02.1981
01.02.1951
04.02.1975
17.01.1972

09.11.1986
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82
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84

85

86

87

ouo

BOPMEB OPYHBA N'YTAMXAHOBKY
BY3/TAHOB Y/TYTBEK TELUABAEBMY
IPKAAHBAEBA AKIMAAPU MAMAXYHYCOBHA
IXYMAEBA BAAPVKAH

IPKYMAEBA T'YJIbHAPA ABYPALLMOOBHA
I>KYMAEB MAHAC IXXAAHBAEBMY
IPKYCYTBEKOBA A3M3A O/)KOBAEBHA
IPKYCYTNBEKOB AKMATBEK O/IXXOBAEBMY
LYALWOBAEBA AUTYN OYMLLISBAEBHA
LIYPCYHBAM Kbl3bl BETMMAIA

>KAKbIM KbI3bl ©MYPKAH

YXAHBO/TOTOBA 'Y/IMAMPAM KAPABAEBHA
>)KAHBOJ/IOTOBA OJIMAC KYJIMYP3AEBHA
>KAHBO/IOTOBA OPO30KAH OMYP3AKOBHA
>KAHBYJTATOBA A3M3A KAPUMOBHA
YXAHBY/IATOBA 3EMHEN KAPABAEBHA
>KAHBYJTATOBA YbIHAPA KAPABAEBHA
XAHBYNIATOB XYOAMBEPLIN OPYHBAEBWY
>KAHBYJTATOB 3/TAMAH KAPABAEBMY
>KAMAPAJIA Kbl3bl HYP3ALA

>KAMAPOBA TYPHAKAH KbIPTbI3BAEBHA
XNAHBEKOBA AMKAH CATbIBAJTAbIEBHA
XNAHBEKOB BAKTbIBEK OJTUMMXAHOBMY
XMNAHBEKOB OJIMMXAH MAMATOBMY
>KONAOLWEBA Xbl/140bl3 MAMbITOBHA
>KONAOLWOB APANTIMAMAT ABAbIIOAEBMY
XXongouw ornibl HAOnP

YXOOMAPTBEK KbiI3bl NY13bIMHAT
>KOPOEBA 3AMUPA MAXAMATOBHA
>KOPOEBA MAJIMKE BOPKOLLOBHA

)XYMABEKOBA AHAPA bIPbICBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.12.1981
15.08.1969
05.02.1988
01.07.1942
01.01.1963
05.05.1962
23.05.1976
23.07.1974
29.10.1988
08.03.1996
01.01.1992
25.12.1982
20.04.1960
10.12.1966
10.10.1968
16.11.1984
28.04.1989
28.01.1966
24.04.1995
19.08.1996
03.04.1984
06.06.1968
28.04.1994
15.11.1964
16.08.1982
04.01.1963
25.08.1948
26.07.1995
23.11.1985
19.08.1964

18.09.1984
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ouo

)XYMABEKOB ABIYPAXMAH XO/100LLOBAY
>)XYMABEKOB Abl/T1 XXO/100LLIOBMY
)XYMABEKOBA KAJTbICKAH

XYHOYBAEBA KYHAY3 TYPATBEKOBHA
XYHYCOB TYPAYBEK AbIIKAHOBWMY
XYCYNBEKOB TAANIAMBEK MBPAUMOBUNY
3Y/ITMMKAPOBA TYJTXAH BASAPBAEBHA
3Y/MYEB AKTUJTEK KAHMBEKOBMY
3Y/MYEB KAHUBEK ABOMEBMY

3Y/MYEB MUMAH HASAPOBMY

MCAKOBA I'YJIbMMPA OCMOHOBHA
NCAKOBA MAMPAMKAH OCMOHOBHA
MCAKOBA TOKTOKAH OCMOHOBHA
MCAKOB OJIOBEPOM OCMOHOBMY
MCAKOB OCMOH

MCAKOB CEMETEM OCMOHOBMY
MCAKOB TAAJTA OCMAHOBWY

MCAKOB TYYTAHBAW YCAHOBWY

MCAKOB YCAH XXAHVUBEKOBMY

NCUPOB AMBEK LUEPUKBAEBKY

MCNPOB LWEPTA3bI LLEPKBAEBMY
NCMAMNTOBA KYHAY3 KYLUTAPBAEBHA
KALOBIPBAEBA TYTYAXPA MYP3AEBHA
KALOBIPBAEBA KAJIMOA CATbIBAJITOMEBHA
KALObIPBAEB MAPATBEK MYP3AEBMY
KALbIPBAEB MYP3A LWAPUMOBKY
KAJTIBAEBA XbIMNAPTYJ1b LUAXABMOMHOBHA
KAJIBAEB MAMATYMAP TAXXVMBAEBMNY
KAJIBAEB LWAXABMONH TAXMUBAEBNY
KAMANTIMOWH YYNny Unac

KAMYbIBEKOBA T'YJIBAPA ABAMMOMYHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.05.1968
03.07.1973
15.04.1937
17.08.1983
14.07.1960
26.09.1972
09.11.1962
24.10.1994
15.02.1967
05.06.1963
03.01.1966
07.03.1978
18.08.1962
15.07.1972
08.03.1932
04.07.1975
11.05.1970
01.01.1986
24.02.1961
27.06.1972
23.07.1984
15.12.1982
01.01.1974
23.09.1953
23.01.1984
02.02.1955
04.02.1989
27.03.1967
15.08.1960
12.06.1992

05.06.1968
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ouo

KAHWBEK YYNTY CYMIMOHKY/

KAMAPOB AJTAN MAMATOBMY

KATAPOBA bIKBAJ1

KAMAPOB IXANTAIONH MAMATOBKMY
KATMAPOB KYLUTAPBEK AJTAEBMY
KAPMMOBA LUAPATIAT KOYKOPOBHA
KACbIMOBA YMeJ1 ABOVMEBHA

KACbIMOB BATbIPBEK ABbIBAMOBNY
KOXALLEB BAKTU AKMHOBWY

KOXOEBA AMM3A KAJTAHOBHA
KOLWWHBAEB ABABAKNP

KOLWWHBAEBA 3AMUPA ABABAKVPOBHA
KOLWMHBAEBA PEXXAIXAH TOTY3AKOBHA
KYILANBEPOMEB APUET APAMBAEBMY
KYNTAEBA IN'Y/)KXOBAP BOPBMEBHA
KYNTAEB MUPJTAH BA3APBEKOBMY
KYPBAHBAM Kbl3bl AKCAHbS
MAZLAJIMEBA I'YJIBAUPA CATAHOBHA
MAIOAMMEB KYPMAHBEK TAMPBEKOBMY
MAOAMMEB MEOETBEK TAMPBEKOBMY
MAIOAJIMEB TAMPBEK AXYHOBMY
MAOAMUH YYITY AKbITBEK

MAKCbITOBA 3UEOAXOH ACKAPOBHA
MAMAHOBA TOKTO AJIMMKYJTOBHA
MAMATAJIMEBA MAIMHA HA3APOBHA
MAMATKACBIM Kbl3bl AUMEPU
MAMATOB TAAJTAHTBEK OJIMMXAHOBMKY
MAMATOKTOEBA XbIMMAPTYJT LUEPAJIMEBHA
MAMALLAPWI KbI3bl TAXMUHA

MAHAC YYNY CEMETEN

MAHOWMEBA 3UHAT

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.02.1993
12.09.1963
27.03.1942
06.06.1973
04.02.1990
31.07.1962
13.03.1971
01.11.1969
11.01.1972
12.01.1954
01.07.1950
28.12.1979
12.08.1955
05.03.1987
30.09.1964
09.10.1986
17.05.1986
27.01.1968
02.04.1993
20.02.1991
01.08.1966
07.10.1994
26.08.1973
26.03.1960
15.05.1980
25.12.1991
08.09.1996
07.12.1985
08.07.1996
21.03.1992

27.08.1946
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155
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157
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174

175

176

177

178

179

180

ouo

MAHIOMEBA NAPUOA AKXXUTMTOBHA
MAHAMEB OAHMEP AKXXMTMTOBMY
MATUBPAMMOBA HAPT3A ASUMBAEBHA
MATUEBA I'YIMMPA MAOAMMHOBHA
MATUEBA KACMETKAH

MATUCAKOB KYBATBAW
MAXAMATKALDBIP YYNTY TYPATBEK
MOMWHOB A/ITbIHBEK CAANPOBIY
MOMMHOBA OMYYPEK SCEHBAEBHA
MOMWHOB ATAMAH CAOMPOBMY
MYCAEBA XbIMAPIYJT IXYMAHA3SAPOBHA
MYXAME[LLLUAPUI YYNTY BAKAIA
HA3APBEKOBA XXAMUJTA KAMUIOBHA
HA3APBEKOB TYPABEK MMP3ABEKOBMY
HACKMEBA YMYT TOJTOHOBHA

HACHPOBA CABJIAT PAMAHOBHA
HACKPOB XAJTbIHBEK ACMJTBEKOBIY
HOCKMPOB CATMHBEK ACMTBEKOBMY
HYPKY/TOBA ©6KTOMXAH ABbITOBHA
HYPMATOB MOWAYH MAMAXAKbINOBMY
OJDKOBAEB TAJTAHT OJIXXOBAEBMY
OJIOBEPAN KbI3bl TAXMMNHA

OPO3BAEB OKTABPb KOPTOHBAEBMY
OPO3MATOBA MbICKAJ1 PbICBAEBHA
OPO30BA BAPHMCA TYPIYHOBHA
OCOHOBA I'YJIBAPKAH KAPAEBHA
MA3MEB XbIPTAJIBEK KAMWUJTOBMY
MA3MOBA 3PKEAbIM OPA3BAEBHA
MAPTMEB PEHAT TAAJTAMBEKOBMY
MAPUMBAEBA XXMBEK KAMAJIOBHA

MONOT Kbl3bl AUYYPEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.12.1967
01.10.1975
19.11.1986
21.09.1987
31.12.1955
10.05.1943
22.07.1995
26.01.1983
18.01.1973
20.02.1972
03.06.1988
09.08.1990
10.09.1964
28.11.1960
15.09.1967
10.01.1957
16.08.1983
18.05.1981
29.06.1961
02.05.1981
01.08.1970
27.05.1997
01.10.1968
16.08.1983
29.01.1967
17.12.1958
06.03.1969
19.01.1982
12.09.1996
04.10.1959

18.01.1998
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205

206

207

208

209

210

211

ouo

MPUMOBA PAOVMA CAMONIITAEBHA
MYCYPOBA TYJICAHA KYJTOBHA
MYCYPOB MAKUPANANH MCMAMUTTOBNY
PAEBA YMCYHAW TYPLIYBAEBHA

PAEBA YMYTAW KABbI/IMKAHOBHA
PAXXATIOBA KAJIBY

PA3AKOBA XA3I'YJT ATTbIMbILLOBHA
PAMMBEPMN KbI3bl TYI3UHA

PACYJT Kbl3bl CAMAPA

PAXMMOBA YbIHbITY/T AUOAPAJIMEBHA
PYCTAMOBA AMMAPA

PYCTAMOB ACUJIBEK TYPOAJIN YTIIN
PbICBAEBA BAKTbITYJT CATbIBAJIAMEBHA
PbICKYJIOBA TAANTAMIYJT ATTOKYPOBHA
CAALANOBA AMM3A MBPAMUMOBHA
CABYPBEK YY/TY HYPCEUT

CAJTMAHOB KYLUTAPBEK MAMACAJTMEBMY
CAMAPAJIMEBA TYJTACATT AKUMXXOHOBHA
CAMNAPOB ALMNET CYJTAUMAHKY0BMY
CAMAPOBA PAUMAXAH OCMOHOBHA
CAMAPOB CYTAMIMAHKY/

CACbBITYIOBA TATTbITYJ1 UCAEBHA
CATAPOB MAMPAMAJIM IYPCYHBAEBMY
CATUEBA T'YTHAPA CATAPOBHA
CATUHBAEB 3/TAMAH AJTbMAHBETOBWY
CYNAIMAHOBA KJTAPA 3PKMHBEKOBHA
CYNTAHOBA BY3EMHEN FOHYCOBHA
CYNTAHOBA BYPYJIKAH OPO3AJ/IMEBHA
CYNTAHOBA TY/IbHAPA TYPCYHBAEBHA
CYNTAHOBA XAHbITA AJIMAMATOBHA

CYNITAHOB AJIMAMAT TUNABANTOMNEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.11.1981
26.04.1969
08.05.1966
29.01.1971
22.04.1986
05.05.1950
20.02.1982
19.07.1995
15.04.1992
28.11.1961
02.02.1949
08.04.1994
18.05.1965
20.03.1988
16.05.1950
09.07.1999
10.08.1986
07.07.1977
14.07.1992
23.03.1955
10.12.1954
24.12.1986
07.11.1980
24.02.1964
26.04.1994
28.08.1976
07.06.1968
03.05.1974
19.05.1985
01.01.1995

28.01.1969
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212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231
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233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

CYNTAHOB TYPCYH TUNABAJTONEBNY
CYNITAHOB LWEPMAMAT TUJIEBAJTOMEBUY
CYPAHBAEBA IY/DKAH CYITTAHBAEBHA
CYPAHBAEB CY/TTAHBAM

CYPAHYMEBA 3EBMXAH XXOJTJOLOBHA
TALBAEBA XXAUHATYIb UTATUMOBHA
TALLUMEBA TYJDKAMATT MAMETUBPAMMOBHA
TEHW3BAEBA 3/IM3A TOKTOHA3APOBHA
TUNEBANTOMEB ACAH LLEPMAMATOBMY
TUNEBANAMEB XY/IANBAN ACKAPOBUY
TUNEBANTOMEB MYCYPMAH LLEPMAMATOBKMY
TWUNEBATOMEB YCEOH LULEPMAMATOBMY
TOWNYMEBA AMXKbINAbI3 bIPbICMAEBHA
TOWNYMEBA KAHBIKEN XXANANOMHOBHA
TOWNYMEBA TOJITOHAM MATKAJ/IbIKOBHA
TOWYMEB bIPUCMAX MAXCUOAMEBMY
TOKTOBAEB OPMOHBEK TOBOKAJTOBMY
TOKTOTIY/I0BA XXAMUNA LUAMLLUMBEKOBHA
TOKTOPBAEBA XblJ1bI3 XATAPOBHA
TOKTOCYHOBA 3Y/TMUAXOH CAUMBAEBHA
TOKTOCYHOBA XACUAT

TOKTOCYHOB XEHMLWBEK ABAMPAXMAHOBMY
TOKTOCYHOB MMUPJTIAH AHAPBAEBMY
TOKYPOB APAMMBAM

TOKYPOB BAKTbIBEK APAMBAEBMY

TOPOEBA INHAPAKAH ABVEBHA

TOPOEB PABLUAHBEK ABOMEBMY
TOXTACMHOB KYMAPBEK ABAMPAXMAHOBMY
TYPABEK Kbi3bl I'YJILLIAAbIP

TYPOYBAEBA MAKBYBA MAKKAMXAHOBHA

TYPOYBAEBA TAXMMNHA KYBAHBIYOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.01.1957
17.05.1964
01.12.1987
14.06.1956
01.09.1959
13.02.1984
12.05.1986
25.09.1984
19.02.1995
24.02.1977
29.07.1992
19.02.1995
25.03.1999
07.01.1983
05.01.1968
20.10.1964
25.12.1959
11.07.1989
01.05.1997
08.01.1964
30.03.1951
09.05.1979
19.10.1987
14.07.1952
08.03.1980
17.07.1979
03.03.1970
09.09.1971
23.06.1992
09.03.1973

22.05.1995
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243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

ouo

TYPLYBAEB UXTUEP MAKKAMBAEBMY
YNYTBEK KbI3bl ACE/T

YNIYIBEK YYNY XXAAHBWM

YMAPOB PAMMBEK ABYPACY/IOBMY
YMYP3AKOB TAHMBEK HYPOMHOBMY
YPAMMOBA AMOAHA MOJIOTOBHA
YPMAHOBA MHABATXAH 3YJTYHOBHA
YPMAHOB OAYT TYPATOBMY
XYOAMBEPZN Kbl3bl AMYYPOK
XYOAMBEPZN Kbi3bl LUAXPU3ALA
XYOAMBEPZIN YYNY XONIBOJIAY
YMPMALLIBAI Kbi3bl KJTAPA
YbIPMALLEB COHYHBEK TYPATOBMY
LWHAMMEBA ONHAPA CATUHBAEBHA
LUIAMMEB AJTbMAHBET CATUHBAEBMY
LWWAMMEB LUAMbIPBEK AJIbMAHBETOBMWY
LUAMYP3AEBA PABUAXAH ABbIPAXMAHOBHA
LWAHAHOBA IYIMMMA TOKTOCYHOBHA
LUEPMAMAT KbI3bl AUTYPIAH
STEMBEPAMEB KAHbILL KOMYYBEKOBMY
SPTELLOBA AUbIMKAH AJIMMBAEBHA
SPTELLOBA COHAIMbIM TYPATOBHA

SWMYPATOBA CABMPA AKKYLLOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.11.1970
04.12.1993
21.05.1992
23.03.1978
02.08.1972
20.07.1996
07.08.1953
28.04.1981
16.01.1993
18.03.1989
29.08.1994
24.10.1994
12.05.1987
22.10.1972
07.11.1965
12.10.1989
20.12.1958
01.01.1974
15.01.1992
02.05.1961
15.12.1962
05.03.1975

01.02.1990
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